
)\uo,,, 

avi- 'to/\oQ'$58 
ONA, 

đ' 

'‹'“">` DODATEK č. 1 

ke smlouvě 0 závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové osobní dopravě 

ze dne 30. 11. 2009 
evídovaný u objednatele pod č. S-OD/2009/07/01-VI-IDS 

Jihomoravský kraj 
se sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 60l 82 Bmo 
zastoupený na základě usnesení Rady JMK ze dne 17. 6. 2010, č. 5355/10/R73 
Bc. Zdeňkem Pavlíkem 
členem Rady JMK 
IČ; 70888337 
bankovní spojení: Komerční banka Bmo-město 

č. výdajovćho účtu 27749l250267/0100 
č. příjmového účtu 277l88260227/0100 
č. fondu IDS 27-9395010297/0100 

e-mail: v0d@kr-jihomoravSky.oz 
dálejen "objednatel" na stranějedné

3 

ČSAD Tišnov, spol S rro. 
ze flflúıęxn Červený mıýn 1538, óó Oı TIŠNOV 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 6196 
zastoupená Ing. Ladislavem Sovou, jednatelem společností 
IČ; 46905952 
Bankovní spojení: Komerční banka, als., pobočka Tišnov, č.ú. 
dále jen "dopravce" na straně druhé 

Předmět dodatku: 

ČI. I 

1. Příloha Č. l smlouvy, v níž je vymezen rozsah Základní dopravní obslužnosti za účelem 
zajištění základní dopravní obslužností na území Jihomoravského kraje (dále jen „závazek 
veřejné služby“) podle čl. I odst. l smlouvy, se nahrazuje přílohou č. la Smlouvy, která 
tvoří přílohu č. l tohoto dodatku. Tímto dodatkem tak dochází ke změně rozsahu závazku

l



veřejné Služby dopravce ve smyslu přílohy č. la smlouvy ode dne účinnosti tohoto 
dodatku. 

V celém textu Smlouvy se výraz „príloha č. 1“ nahrazuje výrazem „příloha č. la“. 

Příloha č. 2 smlouvy, obsahující předběžný Odbomý odhad prokazatelne' Ztráty po 
jednotlivých linkách a kilometrické délky spojů se ode dne účinnosti tohoto dodatku 
nahrazuje přílohou č. 2a smlouvy, která tvoří přílohu 2 tohoto dodatku. 

V celém textu smlouvy se výrazu „příloha č. 2“ nahrazuje výrazem „příloha č. Za“. 

Znění čl. II odst. 1 se nahrazuje tímto novým zněním: 
„Objednatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu za období od 1. 7. 2010 do dne 
předcházejícího termínu celostátní zmeˇny jízdních řádů v prosinci 2015 nejvýše v částce 
45 635 817,92 Kcˇ, která tvoří předběžný odborný odhad prokazatelně ztráty a která byla 
vypocˇítána vsouladu r nabídkou dopravce do výběrového řízení Tuto částku lze zvýšit 
pouze o nepředvídatelne' prokázané náklady, jimiž se pro účely této smlouvy rozumějí 
náklady vzniklé podle ust. cˇl. 1 odst. 1 věty druhé této rmlouvy. Předběžný odborný odhad 
prokazatelne' ztráty na období od 1. 7. 2010 do dne předcházejícího termínu celostátní 
změny jízdních řádů v prosinci 2015 je uveden v příloze č. 2a této Smlouvy. Vpřípadeˇ 
prodloužení doby plnění závazku dle uste eˇl. Vodrt. 2 bude dodatkem dle urt. cˇl. VI odst. 1 

aktualizován předběžný odborný odhızdprokazatelné ztráty. “ 

Čı. II 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění. 

Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 
Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, 
nejdříve však dnem l. 7. 2010, 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, znichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

Objednatel i dopravce svým podpisem stvrzuje správnost údajů uvedených V Záhlaví 
tohoto dodatku, především pak název, Sídlo, IČ, DIČ a číslo účtu. 

Obě Smluvní Strany si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly a prohlašují, že 
Sjeho obsahem souhlasí.

2



Seznam příloh: 
Příloha č. I - Příloha č. la Smlouvy 4 rozsah Základní dopravní obslužnosti ìgggi - Příloha č. 2a Smlouvy - předběžný odbomý Odhad prokazatelně Ztráty 

V Bmě dne: V Brně dne : 
ÄZÚ; Ú ýć)/Č) 

Jihomoravský kraì 
Žerotínovo nam. 3/5 

5[_J1 S_2^Brno 

objednaıel dopravce

3



mmç

_

_

>O_E____ˇ_

ĚW>EO_>_

'

830

go

_

_

_

ms

GN“

mm*

_

P

>_hW_š___2

m

>ˇ_>“___OWMn_

_

02_2O___On_

A

_um_____N~_

_

OSE

__

_

ˇ_$__

>__N__g_M

›ˇ_____

_“

EE

V

8__bmUO__

_

mU__29_Dn_

_

8_>Or_s>

_

3392:

vs

O:

Ú_O%

q____m>20u

_'

_.

_

_

_

_

›wDm

wˇ_U_m<ı_V_

OPON

F
_'

Do

ĚDEO

=M°___N3_Mn°

=__>N__a°u

w=vN_ˇ_wN

___NMN°~_

ìčmp

5
www

dn?

CŠE

ĚĚW0

ęwo

Hgšng

E
0

ĚO_Ě



NE; 

30 

g 

33 

:__ 

N 

až 

2:
N

Ě 

\

` 

33 

2 

ga 
WV 

_š 

0: 

7 

až 

MŠ 
N 

še 

ñš 

N 

2: 

Aš 

ˇ_s___ 

We 

> 

3>Efl_°__ 

›ˇ_____ 

Ě__äM> 

NN 

ˇ_______ 

mg 

> 

3>Eg_u 

›ˇ___= 

›____gM> 

NN 

__m________ı 

›_;Mw> 

Ĺ 
__ˇ_$fl_ 

____"šW 

3 
____DŠ> 

53% 

ČUN? 

59:3 

_ 

_ 

› 
___ 

_U 

__x$H_ 

Éă? 

N: 

ˇ_W_~`5W__“N 

__ăW__ 

___E_W 

N: 

:ln 

Ng 

ĚNLˇ 

__;

Ě 

EN:

Ě 

ĚN_ă__ 

_____U"___ 

23 

N: 

ut; 

Ex 

WS: 

__: 

ˇ_ 
__
_ 

mě 

_g_g_n_

> 
GUN“ 

f_UšN_:__®EN 

_5fiš_8 

_____Ě2 

_O__SgU§Q 

Ě“
I 

oě 

N _ 

_fiš 

ČĚN 

m____%Ns_O_n_ 

_ë__ˇO 

`_^__š_g 

ř_Nw___Ě___ 

Ě__M_k 

5 
wow 

dë 

__›____ 

Ěšo 

_ě_É 

23 

M3558 

NN 

Ó 
QĚE



Kilometrické délky spojů 
. . délka S O 0 č. ınnhy nxøky JMK 

V km 
Pohořelice. nám. - Pasohlávky, u küslela - Mikulov, žeI.Sl. 30,4 

Brno. UAN Zvorıařkfl - Pohořelice nám - Pasuhlávkz, U køsłeła › Mikuíov. 1eI.S(. 58 72° '05 
Miknıøv, žęı.=‹› _ Pasohlávky. n Knšťeıfl Ĺ Pøhøvêıiøz. nám. - Brno, L'/AN Zvflnzřkfl 57\3 

Mikulov, 2e|.sl - Pasohlávky IA kostela - Pøhořelioe, nám. 307 
726154 Pohořelice, nám. - Loděnice. ObU - Olbranjuvice, rest 16 

Kíššìøeflíž. v Løaěnıøe. GEU'TPìhøřš[ıø=. nám. 20


